
 

 

POSTANOWIENIE NR 137/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mieszkowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Mieszkowicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 137/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 20 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Henryka Sienkiewicza 56, 

74-505 Mieszkowice: 

 

1. Ewa Andrzejewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mieszkowice 

2. Weronika Broda, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Dębno 

3. Małgorzata Barbara Con, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mieszkowice 

4. Bożena Dworczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Mieszkowice 

5. Natalia Krupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mieszkowice 

6. Karol Mateusz Mitura, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gryfino 

7. Barbara Stec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieszkowice 

8. Agnieszka Danuta Śliwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czelin 

9. Natalia Krystyna Ziembowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Mieszkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, 

ul. Tadeusza Kościuszki 44, 74-505 Mieszkowice: 

 

1. Wiktoria Caban, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chojna 

2. Michał Dworczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Mieszkowice 

3. Robert Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieszkowice 

4. Beata Krawiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mieszkowice 

5. Paweł Piotr Pyro, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Dębno 

6. Klaudia Sługocka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Mieszkowice 

7. Wojciech Spirzak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mieszkowice 

8. Rafał Wawruszczak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mieszkowice 

9. Lucyna Ziembowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Mieszkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Troszyn 3, 74-505 Mieszkowice: 

 

1. Małgorzata Joanna Fryska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Mieszkowice 

2. Roman Jabłoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mieszkowice 

3. Elżbieta Klaś, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bielin 

4. Kazimiera Jadwiga Kokiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Troszyn 

5. Danuta Krąp, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Stare Łysogórki 

6. Ewa Anna Linkiewicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Mieszkowice 

7. Jadwiga Rydzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Troszyn 

8. Małgorzata Siwak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mieszkowice 

9. Arleta Zaucha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieszkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Zielin ul. Wincentego Witosa 48, 

74-505 Mieszkowice: 

 

1. Dawid Charęza, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Zielin 

2. Magdalena Chrzanowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zielin 

3. Joanna Zofia Gładysz-Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mieszkowice 

4. Ewa Barbara Kruszyńska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Mieszkowice 

5. Katarzyna Lipka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zielin 

6. Magdalena Weronika Pastuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Goszków 

7. Natalia Piskorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Plany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, ul. Techników 4, 74-505 Mieszkowice: 

 

1. Joanna Fira, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieszkowice 

2. Wioleta Fryska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mieszkowice 

3. Aleksandra Stanisława Hołowińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Mieszkowice 

4. Anna Weronika Romankiewicz-Grącka, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mieszkowice 

5. Maria Urszula Ruchniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Moryń 

6. Bernarda Sztadilów, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Mieszkowice 

7. Edyta Wojszko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stare Objezierze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Czelinie, Czelin 70, 

74-505 Mieszkowice: 

 

1. Kinga Kościelna, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Mieszkowice 

2. Magdalena Elżbieta Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieszkowice 

3. Anna Maria Lewandowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Goszków 

4. Stanisława Michalska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Mieszkowice 

5. Przemysław Paszko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Mieszkowice 

6. Ewelina Pieńkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mieszkowice 

7. Zuzanna Pietrucha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czelin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Starych Łysogórkach, Stare Łysogórki 17, 

74-505 Mieszkowice: 

 

1. Sabina Stanisława Kopaczel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieszkowice 

2. Emilia Kruczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mieszkowice 

3. Aneta Zofia Kwiek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Stare Łysogórki 

4. Paweł Mateusz Pieńkowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Mieszkowice 

5. Krzysztof Skowroński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Plany 

6. Joanna Alina Szkuciak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Moryń 

7. Magdalena Anna Sztadilów, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Mieszkowice 

 

 


